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Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. 
Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej. 

 
 

 

Wycieczka (2 dni) 
KRAKÓW I OKOLICE 

(wersja podstawowa) 

Termin: do ustalenia, cały rok        Cena: od 250 PLN/os. 
Kraków jest miastem muzyków, malarzy, poetów i innych artystów. Bogata historia, mnóstwo zabytków, 
kolorowe kamienice, wąskie, klimatyczne uliczki, Rynek pełen dorożek – wszystko to sprawia, że w mieście 
można zostawić serce i chcieć tam wracać. Jest to miasto z duszą o wyjątkowej atmosferze – nawet 
wtedy, gdy „na Brackiej pada deszcz”... 

Podczas naszej dwudniowej wycieczki zwiedzimy nie tylko stolicę Małopolski, ale także Wadowice – 
miasto naszego papieża. Udamy się na wycieczkę po tym wyjątkowy miejscu śladami Jana Pawła II. 
Odwiedzimy miejsca, z którymi związany był Ojciec Święty.  

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Zwiedzanie Krakowa  

W godzinach porannych spotykamy się w wybranym miejscu i jedziemy do Krakowa. W pierwszej części dnia zwiedzamy Stare Miasto i najbardziej 
charakterystyczne miejsca w Krakowie, takie jak: Barbakan (oglądamy z zewnątrz część murów miejskich Krakowa o grubości 3 metrów); Smok 
Wawelski – (najsłynniejszy smok w Polsce – rzeźba z brązu, która zieje ogniem przy wejściu do jaskini); Brama Floriańska (średniowieczna brama 
z basztą, położona przy Starym Rynku); Wawel (podziwiamy najbardziej znany, historyczny budynek w Krakowie, będący wizytówką miasta; 
odwiedzamy też katedrę wawelską i znajdujący się w Wieży Zygmuntowskiej dzwon Zygmunta; wchodzimy do krypt pod katedrą wawelską 
i odwiedzamy Groby Królewskie); Katedra na Wawelu i znajdujący się w niej dzwon Zygmunt; Stary Rynek; Sukiennice; Kościół Mariacki (jeden 
z najważniejszych zabytków Krakowa, w którym znajduje się słynny ołtarz Wita Stwosza z 1442 roku). 

Po zwiedzaniu korzystamy z czasu wolnego na Starym Rynku. Odpoczywamy, pijemy pyszną kawę lub herbatę i ruszamy na dalszą część wycieczki. 
Idziemy na Kazimierz, czyli słynną dzielnicę Krakowa, utworzoną przez samego Kazimierza Wielkiego w XIV wieku. Od XV wieku miejsce to było 
zamieszkiwane głównie przez ludność Żydowską. Po wojnie dzielnica opustoszała, by po latach zacząć odzyskiwać dawny blask. Dziś Kazimierz 
pełen jest kawiarni i restauracji, a także kościołów i synagog, które odwiedzamy podczas 1,5-godzinnego spaceru z przewodnikiem.  Po zwiedzaniu 
Po zwiedzaniu jedziemy na obiadokolację i nocleg w Krakowie lub okolicy. 

Dzień 2. Śladami Jana Pawła II 

Po śniadaniu wymeldowujemy się z ośrodka i jedziemy do Kalwarii Zebrzydowskiej. Wraz z przewodnikiem zwiedzamy Sanktuarium Pasyjno-
Maryjne. Poznajemy historię tego wyjątkowego miejsca. Chętne grupy mogą uczestniczyć w zorganizowanej dla nich modlitwie. Następnie 
jedziemy do Wadowic – miasta Jana Pawła II. Zwiedzamy je szlakiem Ojca Świętego. Odwiedzamy Muzeum „Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana 
Pawła II” oraz Bazylikę Mniejszą pod wezwaniem Ofiarowania Najświętszej Marii Panny. Nie może zabraknąć wizyty na Rynku oraz w cukierni 
Karola, w której możemy skosztować słynnych kremówek. Po wizycie w Wadowicach wyruszamy w drogę powrotną. Na miejsce zbiórki docieramy 
w godzinach wieczornych. 

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia obiektów. 

Cena zawiera: 
 Przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, pasy bezpieczeństwa) w obie 

strony 
 Opłaty drogowe i parkingowe 
 Opiekę licencjonowanego pilota 
 Usługi przewodnickie 
 Zakwaterowanie – 1 nocleg w pokojach z łazienkami 
 Wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
 Ubezpieczenie NNW 
 Podatek VAT 

Cena nie zawiera: dodatkowych dobrowolnych ubezpieczeń: Kosztów Rezygnacji i Chorób Przewlekłych; 
wydatków własnych, ofiar w obiektach sakralnych, dobrowolnych napiwków; biletów wstępów do zwiedzanych obiektów (orientacyjna cena 
biletów ulgowych to 20-25 PLN/os.) 

Inne warianty programu: Kopalnia Soli Bochnia lub Wieliczka, Oświęcim, Ojcowski Park Narodowy, Kopiec Kościuszki, rejs po Wiśle 

Naszym zdaniem: Kraków może być doskonałą bazą wypadową do innych miejsc, znajdujących się mniejszej lub większej odległości od miasta. 
Na Państwa życzenie możemy wydłużyć czas trwania wycieczki lub zastąpić dzień w Wadowicach np. podróżą do Oświęcimia. Możemy nastawić się 
także na bliższy kontakt z naturą, wybierając się do Ojcowskiego Paku Narodowego lub jadąc dalej na południe, odwiedzając nasze piękne góry. 

 

Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer 

+48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie! 

 

Informacje o biurze: 93-428 Łódź, ul. Kierowa 7, NIP: 729-264-16-88 , REGON: 360756615, Rok założenia: 1990, Ubezpieczenie na rzecz klienta  
SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A. Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363, Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001 


